
          CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      
          

 
H O T Ă R Â R E A NR. 3 

DIN 23 06 2008 
Privind declararea consiliului local ca legal constituit 

 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 
   În conformitate cu prevederile art.34, alin.(2) din  Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare, coroborate cu dispoziţiile Regulamentului  de organizare şi 
funcţionare al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, potrivit cărora 
consiliul local se declară legal constituit, dacă majoritatea consilierilor locali 
validaţi au depus jurământul; 
              În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
            ARTICOL UNIC : Se declară legal constituit CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG. 
 
 
 
         PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,             CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A  R,                                                             
ION DUMITRAŞCU                        NICOLAE GHINEA  

 
 
 
 
 
CONSILIER ASISTENT – ANDREI DOBRESCU  
CONSILIER ASISTENT – LUCIAN-MIHAI  IONESCU 
 
  
 
DN/NB/1EX. 


